
TITRE AUTEUR CLUB DUREE DUREE CUM

L'aéroflorale Laszlo TAPAI CCF 00:05:30 00:05:30

Retourner à Zaventem André BEAUJEAN RCCH 00:15:00 00:20:30

La der des der André BEAUJEAN RCCH 00:11:30 00:32:00

Si j"étais un homme Laurent. DORMAL RCCH 00:02:00 00:34:00

Ils ont besoin de nous Sylvain MASSUYR RCCH 00:08:00 00:42:00

Jean-Joseph Sylvain MASSUYR RCCH 00:13:15 00:55:15

Pelat Sylvain MASSUYR RCCH 00:07:45 01:03:00

Un Dessard en chocolat Willy NEGEL RCCH 00:05:30 01:08:30

Génésis Marc DURIEUX RCCL 00:25:30 01:34:00

Rêve d'un homme Paolo PAGLIARELLO RCCL 00:12:00 01:46:00

La Loire Paolo PAGLIARELLO RCCL 00:08:00 01:54:00

Le monde étrange d'Héléna Andrée PRESCHIA RCVC 8/16 00:08:27 02:02:27

La demeure du chaos Andrée PRESCHIA RCVC 8/16 00:11:01 02:13:28

Les musées de demain Andrée PRESCHIA RCVC 8/16 00:09:00 02:22:28

Giraffa Angelo DE BASTIANI RCVC 8/16 00:08:00 02:30:28

Le sud de Bali Bernard MARCHAL RCVC 8/16 00:07:00 02:37:28

Quelques lieux de Malaisie Claude OURY RCVC 8/16 00:12:00 02:49:28

Une seconde vie Dominique PITZ RCVC 8/16 00:06:00 02:55:28

Lake Powell F.LAMER &Chr WATRIN RCVC 8/16 00:06:00 03:01:28

Arcaba artiste du Sacré J-P GUISSART RCVC 8/16 00:05:15 03:06:43

De la physique quantique … Marc PRESCHIA RCVC 8/16 00:20:00 03:26:43

Le consul Michel CHARLIER RCVC 8/16 00:11:00 03:37:43

Le bout du monde Michel CHARLIER RCVC 8/16 00:15:00 03:52:43

En avant marche Michel CHARLIER RCVC 8/16 00:16:00 04:08:43

L'ombre d'un poète B. SCHOONHOOGHE SAM 00:05:30 04:14:13

Le château de Chambord B. SCHOONHOOGHE SAM 00:04:50 04:19:03

Cache amore Caroline BOSSELAERS SAM 00:07:00 04:26:03

Valse de Liège Caroline BOSSELAERS SAM 00:04:30 04:30:33

La guerre des mondes D. LAKAIE & FR. LORGUET SAM 00:07:00 04:37:33

Les lycaons Danièle RUBENS SAM 00:08:00 04:45:33

Mama Tembo à la nurserie des éléphants Danièle RUBENS SAM 00:07:23 04:52:56

Un jour à … Eric COUNSON SAM 00:13:00 05:05:56

Sur les traces de Charles Darwin Pierre JOASSIN SAM 00:13:30 05:19:26

Destinées … Pierre JOASSIN SAM 00:09:50 05:29:16

Le monstre sommeille Pierre JOASSIN SAM 00:08:00 05:37:16

De l'Ardèche aux Cévennes Pierre JOASSIN SAM 00:12:00 05:49:16

La grande faucheuse Pierre LENAERTS SAM 00:05:00 05:54:16

Miroir Pierre LENAERTS SAM 00:09:00 06:03:16


